
 

9065/15   sni/ID/kl 1 
 DGG LIMITE LV 
 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2015. gada 22. maijā 
(OR. en) 
 
 
9065/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 24 
ECOFIN 372 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS1 
Temats: Eiropas Savienības Padomes (EKONOMIKA UN FINANSES) 

3387. sanāksme, kas notika Briselē 2015. gada 12. maijā 
  

                                                 
1 Informācija par leģislatīvo aktu apspriešanu Padomē, citām publiskām Padomes apspriedēm 

un publiskām debatēm ir iekļauta šā protokola 1. papildinājumā. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

9065/15   sni/ID/kl 2 
 DGG LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 

2. Investīciju plāns Eiropai ............................................................................................................. 3 

3. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

4. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

5. Turpmāki pasākumi pēc ECOFIN padomes neformālās sanāksmes .......................................... 3 

6. Eiropas pusgads .......................................................................................................................... 4 

7. 2015. gada ziņojums par novecošanu ......................................................................................... 4 

8. Turpmāki pasākumi pēc G20 finanšu ministru un centrālo banku vadītāju sanāksmes 
Vašingtonā 2015. gada 16. un 17. aprīlī ..................................................................................... 4 

9. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

* 

*  * 



 

9065/15   sni/ID/kl 3 
 DGG LIMITE LV 
 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana 
8556/15 OJ CONS 24 ECOFIN 286 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 
(publiska apspriešana saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 16. panta 8. punktu) 
2. Investīciju plāns Eiropai 

– Komisijas priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par Eiropas 
Stratēģisko investīciju fondu un ar ko groza Regulas (ES) Nr. 1291/2013 un (ES) 
Nr. 1316/2013 (pirmais lasījums) 
– pašreizējais stāvoklis 

6618/15 ECOFIN 148 UEM 54 SOC 115 EMPL 61 COMPET 73 
ENV 107 EDUC 50 RECH 43 ENER 58 JAI 121 POLGEN 62 
TRANS 149 EF 74 AGRI 231 TELECOM 103 CODEC 634 

+ COR 1 

Padomē notika viedokļu apmaiņa par pašreizējo stāvokli sarunās ar Eiropas Parlamentu 

attiecībā uz minēto priekšlikumu. 

3. Citi jautājumi 
– Pašreizējie tiesību aktu priekšlikumi 

= prezidentvalsts sniegta informācija 

Padome pieņēma zināšanai pašreizējo stāvokli attiecībā uz leģislatīvajām lietām, kas 
attiecas uz finanšu pakalpojumiem. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 
4. "A" punktu saraksta apstiprināšana 

8697/15 PTS A 35 

Padome apstiprināja dokumentā 8697/15 uzskaitītos "A" punktus. 

5. Turpmāki pasākumi pēc ECOFIN padomes neformālās sanāksmes 
– prezidentvalsts sniegta informācija 

Padome piekrita diskusijas Rīgā balstīt uz strukturālo reformu īstenošanu un kapitāla tirgus 

savienību. Padome ir gatava strādāt pie Komisijas priekšlikumiem šajās jomās. Padome gaida 

Eiropas Komisijas rīcības plāna par kapitāla tirgus savienību publicēšanu šā gada rudenī, un 

jūnijā tā rīkos turpmākas diskusijas par kapitāla tirgus savienību. 



 

9065/15   sni/ID/kl 4 
 DGG LIMITE LV 
 

6. Eiropas pusgads 
a) Makroekonomikas nelīdzsvarotības novēršanas procedūras padziļinātie pārskati 

– Padomes secinājumi 
6616/15 ECOFIN 146 UEM 52 SOC 113 EMPL 59 

b) Strukturālo reformu īstenošana 
– viedokļu apmaiņa 

6620/15 ECOFIN 150 SOC 117 COMPET 75 ENV 109 RECH 45 EF 75 
EDUC 52 STATIS 37 

Padomē notika viedokļu apmaiņa par strukturālo reformu īstenošanu, pamatojoties uz 

Ekonomikas un finanšu komitejas pārskatu par 26 ziņojumiem par valstīm, ko publicējusi 

Komisija. 

Padome arī pieņēma secinājumus par padziļinātiem pārskatiem, kā izklāstīts 

dokumentā 6616/15. 

7. 2015. gada ziņojums par novecošanu 
– Padomes secinājumi 

6621/1/15 REV 1 ECOFIN 151 SOC 118 BUDGET 8 STATIS 36 
6628/15 ECOFIN 153 SOC 119 BUDGET 10 STATIS 40 

+ ADD 1-5 

Padome apstiprināja 2015. gada ziņojumu par novecošanu (6628/15 + ADD 1–ADD 5) un 

pieņēma Padomes secinājumus (6621/1/15 REV 1) par novecošanu. 

8. Turpmāki pasākumi pēc G20 finanšu ministru un centrālo banku vadītāju sanāksmes 
Vašingtonā 2015. gada 16. un 17. aprīlī 
– prezidentvalsts un Komisijas sniegta informācija 

Padome pieņēma zināšanai galvenos rezultātus pēc G20 sanāksmes, kas notika Vašingtonā 

2015. gada aprīlī, un pilnvaroja EFK sagatavot G20 sanāksmes septembrī. 

9. Citi jautājumi 

Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu. 

 


	SATURS
	8556/15 OJ CONS 24 ECOFIN 286

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	– Komisijas priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par Eiropas Stratēģisko investīciju fondu un ar ko groza Regulas (ES) Nr. 1291/2013 un (ES) Nr. 1316/2013 (pirmais lasījums)
	– pašreizējais stāvoklis
	6618/15 ECOFIN 148 UEM 54 SOC 115 EMPL 61 COMPET 73
	ENV 107 EDUC 50 RECH 43 ENER 58 JAI 121 POLGEN 62
	TRANS 149 EF 74 AGRI 231 TELECOM 103 CODEC 634
	+ COR 1



	Padomē notika viedokļu apmaiņa par pašreizējo stāvokli sarunās ar Eiropas Parlamentu attiecībā uz minēto priekšlikumu.
	– Pašreizējie tiesību aktu priekšlikumi
	= prezidentvalsts sniegta informācija
	Padome pieņēma zināšanai pašreizējo stāvokli attiecībā uz leģislatīvajām lietām, kas attiecas uz finanšu pakalpojumiem.
	8697/15 PTS A 35


	Padome apstiprināja dokumentā 8697/15 uzskaitītos "A" punktus.
	– prezidentvalsts sniegta informācija
	Padome piekrita diskusijas Rīgā balstīt uz strukturālo reformu īstenošanu un kapitāla tirgus savienību. Padome ir gatava strādāt pie Komisijas priekšlikumiem šajās jomās. Padome gaida Eiropas Komisijas rīcības plāna par kapitāla tirgus savienību publi...
	a) Makroekonomikas nelīdzsvarotības novēršanas procedūras padziļinātie pārskati
	– Padomes secinājumi
	6616/15 ECOFIN 146 UEM 52 SOC 113 EMPL 59


	b) Strukturālo reformu īstenošana
	– viedokļu apmaiņa
	6620/15 ECOFIN 150 SOC 117 COMPET 75 ENV 109 RECH 45 EF 75
	EDUC 52 STATIS 37



	Padomē notika viedokļu apmaiņa par strukturālo reformu īstenošanu, pamatojoties uz Ekonomikas un finanšu komitejas pārskatu par 26 ziņojumiem par valstīm, ko publicējusi Komisija.
	Padome arī pieņēma secinājumus par padziļinātiem pārskatiem, kā izklāstīts dokumentā 6616/15.
	– Padomes secinājumi
	6621/1/15 REV 1 ECOFIN 151 SOC 118 BUDGET 8 STATIS 36
	6628/15 ECOFIN 153 SOC 119 BUDGET 10 STATIS 40
	+ ADD 1-5


	Padome apstiprināja 2015. gada ziņojumu par novecošanu (6628/15 + ADD 1–ADD 5) un pieņēma Padomes secinājumus (6621/1/15 REV 1) par novecošanu.
	– prezidentvalsts un Komisijas sniegta informācija
	Padome pieņēma zināšanai galvenos rezultātus pēc G20 sanāksmes, kas notika Vašingtonā 2015. gada aprīlī, un pilnvaroja EFK sagatavot G20 sanāksmes septembrī.
	Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu.

